
平成 23 年 3 月 31 日 

各 位 

 

「東北地方太平洋沖地震」におけるスガ試験機の取り組みについて 

 

 

スガ試験機株式会社 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。１日

でも早い被災地の復旧、復興をお祈り申し上げます。 

スガ試験機(株)は、この度の東北地方太平洋沖地震で被災された方々を支援して参ります。 

 

１．東北地方太平洋沖地震の被災者の方々への支援について －義援金を寄付－ 

1) 被災者ならびに被災地域の支援のため、義援金 100万円を日本赤十字社に寄付致しました。 

2) 全社（本社、支店、工場）の役員・従業員から義援金を募り、これをとりまとめて、被災

者ならびに被災地域の支援のために日本赤十字社に寄付を行っていきます。 

 

２．2012 年 4 月入社予定の新卒採用選考について 

弊社の選考スケジュールにつきましては、4 月以降面接を実施いたしますが、今回の震災の影

響によりご参加が難しい方々には、5 月以降につきましても別途面接スケジュールを用意させて

頂きます。 

 

３．スガウェザリング技術振興財団による支援について 

スガウェザリング技術振興財団*では、今後研究助成等を通じて、被災された研究者の支援に微

力ながらも取り組んで参ります。詳細は決まり次第、財団ホームページ（http://www.swtf.or.jp/）

にてご案内申し上げます。 

（*スガ試験機の後援により 1981 年に設立した財団法人です。） 

 

 

 

お問合わせ先：スガ試験機株式会社 

取締役 総務部部長 高 安平 

〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-4-14 

電 話 03-3354-5240 

F A X 03-3354-5291 

メール sohmu@sugatest.co.jp 

URL www.sugatest.co.jp 


